
ZARZĄDZENIE Nr 114/2023 

Burmistrza Miasto Działdowo 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powierzenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Działdowie realizacji 

działań w imieniu Gminy – Miasto Działdowo ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Pomoc Żywnościową 2021-2027 i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie  do wykonywania zdań 

Organizacji Partnerskiej o Zasięgu Lokalnym w ramach realizacji Programu Fundusze Europejskie 

na Pomoc Żywnościową 2021-2027. 

 

§ 2. 

 

Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Działdowie  do reprezentowania Gminy – Miasto Działdowo i współpracy z Bankiem  

Żywności w Olsztynie, w tym podpisania umowy, dystrybucji żywności, złożenia sprawozdania  

i wykonywania wszystkich innych czynności niezbędnych do realizacji Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 w współpracy z Bankiem Żywności.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


